
 
 

POSTANOWIENIE NR 129/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzanowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Krzanowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 129/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole w Bojanowie, Bojanów ul. Raciborska 21, 47-470 

Krzanowice: 
 

1. Mateusz Tomasz Cuber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

2. Beata Kopel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krzanowice 

3. Krystyna Maria Kretek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzanowice 

4. Karolina Maria Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

5. Ramona Beata Pieczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

6. Olimpia Maria Piszczan, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Bojanów 

7. Elżbieta Barbara Pytel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzanowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borucinie, Borucin ul. 

Bończyka 13, 47-470 Krzanowice: 
 

1. Bożena Teresa Daniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

2. Kazimierz Hołda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krzanowice 

3. Bożena Anna Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

4. Piotr Andrzej Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

5. Daniel Jakub Niedzbała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojnowice 

6. Gabriela Elżbieta Niedzbała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wojnowice 

7. Jolanta Władysława Sobocik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Borucin 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury w Krzanowicach, ul. Zawadzkiego 3, 

47-470 Krzanowice: 
 

1. Agnieszka Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

2. Władysław Jan Chorążak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzanowice 

3. Gabriela Zofia Eichner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzanowice 

4. Adam Piotr Gębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

5. Monika Barbara Kretek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

6. Justyna Patrycja Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

7. Mateusz Józef Pytel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzanowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OSP Krzanowice, ul. Morawska 20, 47-470 Krzanowice: 
 

1. Gabriela Maria Augustyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzanowice 

2. Irena Wiktoria Chorążak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzanowice 

3. Bożena Krystyna Cuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzanowice 

4. Rafał Brunon Fitzner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

5. Maria Rebeka Franica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

6. Sabina Urszula Pośpiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

7. Krystyna Joanna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Oddział Zamiejscowy Przedszkola w Pietraszynie, Pietraszyn 

ul. Wesoła 6, 47-470 Krzanowice: 
 

1. Danuta Gałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzanowice 

2. Sylwia Maria Kretek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

3. Tomasz Stanisław Pieczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krzanowice 

4. Brygida Zuzanna Raciak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzanowice 

5. Mariola Barbara Sopel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pietraszyn 

6. Ewa Joanna Wita, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Krzanowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojnowicach, Wojnowice ul. 

Polna 2, 47-470 Krzanowice: 
 

1. Danuta Barbara Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

2. Maria Magdalena Chorążak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzanowice 

3. Jan Eugeniusz Kopel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzanowice 

4. Leon Edward Krajczy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojnowice 

5. Weronika Jadwiga Rycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wojnowice 

6. Sabina Łucja Slany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesław 

7. Paweł Krzysztof Sochiera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Racibórz 

 

 


